
COMUNE DI SORRADILE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

120.113,03RS
917.481,34CP

1.029.808,78CS

92.147,96PR
501.231,69PC
593.379,65TP

677.254,64I 232.441,11ECP
7.785,59FPV

20.255,86EP
176.022,95EC
196.278,81TR

R -7.709,21Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

289,26RS
11.000,86CP
11.290,12CS

289,26PR
3.437,16PC
3.726,42TP

4.242,57I 6.758,29ECP
0,00FPV

0,00EP
805,41EC
805,41TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

18.110,97RS
27.647,74CP
45.758,71CS

2.000,00PR
10.320,11PC
12.320,11TP

12.520,11I 15.127,63ECP
0,00FPV

2.610,97EP
2.200,00EC
4.810,97TR

R -13.500,00Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

1.204,40RS
12.869,78CP
14.074,18CS

1.204,40PR
2.767,35PC
3.971,75TP

7.042,35I 5.827,43ECP
0,00FPV

0,00EP
4.275,00EC
4.275,00TR

R 0,00Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

28.022,39RS
56.229,68CP
84.252,07CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 56.229,68ECP
0,00FPV

28.022,39EP
0,00EC

28.022,39TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

19.482,35RS
59.050,00CP
78.532,35CS

6.956,46PR
51.298,50PC
58.254,96TP

57.809,15I 1.240,85ECP
0,00FPV

7.623,54EP
6.510,65EC

14.134,19TR

R -4.902,35Missione 7 Turismo

248.248,82RS
30.876,12CP

279.124,94CS

30.419,40PR
18.355,11PC
48.774,51TP

20.206,56I 10.669,56ECP
0,00FPV

217.829,42EP
1.851,45EC

219.680,87TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Stampato il 15/07/2025 Pagina 1 di 4



COMUNE DI SORRADILE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

288.970,76RS
367.516,61CP
601.685,11CS

92.576,31PR
87.399,21PC

179.975,52TP

188.013,52I 124.700,83ECP
54.802,26FPV

195.098,75EP
100.614,31EC
295.713,06TR

R -1.295,70Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

49.776,75RS
128.700,66CP
174.633,53CS

44.901,69PR
50.340,10PC
95.241,79TP

57.721,13I 67.135,65ECP
3.843,88FPV

3.249,78EP
7.381,03EC

10.630,81TR

R -1.625,28Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

116.586,48RS
418.155,28CP
523.040,64CS

6.719,80PR
133.396,53PC
140.116,33TP

234.152,88I 172.301,28ECP
11.701,12FPV

109.866,68EP
100.756,35EC
210.623,03TR

R 0,00Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

0,00RS
42,00CP
42,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 42,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
40.870,00CP
40.870,00CS

0,00PR
12.078,00PC
12.078,00TP

12.078,00I 28.792,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Stampato il 15/07/2025 Pagina 2 di 4



COMUNE DI SORRADILE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

12.053,60RS
0,00CP

12.053,60CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

12.053,60EP
0,00EC

12.053,60TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
46.219,18CP

5.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 46.219,18ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
33.801,40CP
33.801,40CS

0,00PR
33.801,40PC
33.801,40TP

33.801,40I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

53.100,51RS
409.043,18CP
462.143,69CS

30.236,30PR
176.565,93PC
206.802,23TP

181.538,51I 227.504,67ECP
0,00FPV

22.788,19EP
4.972,58EC

27.760,77TR

R -76,02Missione 99 Servizi per conto terzi

Stampato il 15/07/2025 Pagina 3 di 4



COMUNE DI SORRADILE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 955.959,32RS
2.559.503,83CP
3.396.111,12CS

307.451,58PR
1.080.991,09PC
1.388.442,67TP

1.486.380,82I 994.990,16ECP
78.132,85FPV

619.399,18EP
405.389,73EC

1.024.788,91TR

R -29.108,56

Totale Missioni 955.959,32RS
2.559.503,83CP
3.396.111,12CS

307.451,58PR
1.080.991,09PC
1.388.442,67TP

1.486.380,82I 994.990,16ECP
78.132,85FPV

619.399,18EP
405.389,73EC

1.024.788,91TR

R -29.108,56

Stampato il 15/07/2025 Pagina 4 di 4


