

COMUNE DI SORRADILE

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				ESIDUI PASSIVI DA ERCIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)							
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	СР	0,00								
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	120.113,03	PR	92.147,96	R	-7.709,21			EP	20.255,86
		CP	917.481,34	PC	501.231,69	- 1	677.254,64	ECP	232.441,11	EC	176.022,95
		CS	1.029.808,78	TP	593.379,65	FPV	7.785,59			TR	196.278,81
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	289,26	PR	289,26	R	0,00			EP	0,00
		CP	11.000,86	PC	3.437,16	- 1	4.242,57	ECP	6.758,29	EC	805,41
		CS	11.290,12	TP	3.726,42	FPV	0,00			TR	805,41
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	18.110,97	PR	2.000,00	R	-13.500,00			EP	2.610,97
		CP	27.647,74	PC	10.320,11	- 1	12.520,11	ECP	15.127,63	EC	2.200,00
		CS	45.758,71	TP	12.320,11	FPV	0,00			TR	4.810,97
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	1.204,40	PR	1.204,40	R	0,00			EP	0,00
		CP	12.869,78	PC	2.767,35	- 1	7.042,35	ECP	5.827,43	EC	4.275,00
		CS	14.074,18	TP	3.971,75	FPV	0,00			TR	4.275,00
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	28.022,39	PR	0,00	R	0,00			EP	28.022,39
		CP	56.229,68	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	56.229,68	EC	0,00
		CS	84.252,07	TP	0,00	FPV	0,00			TR	28.022,39
Missione 7	Turismo	RS	19.482,35		6.956,46	R	-4.902,35			EP	7.623,54
		CP	59.050,00		51.298,50	- 1	57.809,15	ECP	1.240,85	EC	6.510,65
		CS	78.532,35	TP	58.254,96	FPV	0,00			TR	14.134,19
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	248.248,82	PR	30.419,40	R	0,00			EP	217.829,42
		CP	30.876,12	PC	18.355,11	- 1	20.206,56	ECP	10.669,56	EC	1.851,45
		CS	279.124,94	TP	48.774,51	FPV	0,00			TR	219.680,87

Stampato il 15/07/2025 Pagina 1 di 4



COMUNE DI SORRADILE

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				SIDUI PASSIVI DA RCIZI PRECEDENTI
						IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			II DEFINITIVE DI SSA (CS)	Т	OTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	F	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				E RESIDUI PASSIVI DA RTARE (TR=EP+EC)
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	288.970,76	PR	92.576,31	R	-1.295,70			EP	195.098,75
	dell'ambiente	CP	367.516,61	PC	87.399,21	1	188.013,52	ECP	124.700,83	EC	100.614,31
		CS	601.685,11	TP	179.975,52	FPV	54.802,26			TR	295.713,06
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	49.776,75	PR	44.901,69	R	-1.625,28			EP	3.249,78
		CP	128.700,66	PC	50.340,10	1	57.721,13	ECP	67.135,65	EC	7.381,03
		CS	174.633,53	TP	95.241,79	FPV	3.843,88			TR	10.630,81
Missione 11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	116.586,48	PR	6.719,80	R	0,00			EP	109.866,68
		CP	418.155,28	PC	133.396,53	- 1	234.152,88	ECP	172.301,28	EC	100.756,35
		CS	523.040,64	TP	140.116,33	FPV	11.701,12			TR	210.623,03
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	42,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	42,00	EC	0,00
		CS	42,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	40.870,00	PC	12.078,00	1	12.078,00	ECP	28.792,00	EC	0,00
		CS	40.870,00	TP	12.078,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

Stampato il 15/07/2025 Pagina 2 di 4



COMUNE DI SORRADILE

Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)  PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)  TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				SIDUI PASSIVI DA RCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE							ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS 12.053,	60 PF	R 0,00	R	0,00			EP	12.053,60	
		CP 0,	00 PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 12.053,	60 TF	0,00	FPV	0,00			TR	12.053,60	
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS 0,	00 PF	R 0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP 0,	00 PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 0,	00 TF	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 19	Relazioni internazionali	RS 0,	00 PF	R 0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP 0,	00 PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 0,	00 TF	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS 0,	00 PF	R 0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP 46.219,	18 PC	0,00	1	0,00	ECP	46.219,18	EC	0,00	
		CS 5.000,	00 TF	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 50	Debito pubblico	RS 0,	00 PF	R 0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP 33.801,	40 PC	33.801,40	1	33.801,40	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 33.801,	40 TF	33.801,40	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS 0,	00 PF	R 0,00	R	0,00			EP	0,00	
		CP 0,	00 PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 0,	00 TF	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS 53.100,	51 PF	30.236,30	R	-76,02			EP	22.788,19	
		CP 409.043,	18 PC	176.565,93	- 1	181.538,51	ECP	227.504,67	EC	4.972,58	
		CS 462.143,	69 TF	206.802,23	FPV	0,00			TR	27.760,77	

Stampato il 15/07/2025 Pagina 3 di 4



COMUNE DI SORRADILE Esercizio: 2024 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)				DUI PASSIVI DA CIZI PRECEDENTI
									ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
			ONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	Т	OTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	ı	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				RESIDUI PASSIVI DA TARE (TR=EP+EC)
Totale Missioni		RS	955.959,32	PR	307.451,58	R	-29.108,56			EP	619.399,18
		CP	2.559.503,83	PC	1.080.991,09	- 1	1.486.380,82	ECP	994.990,16	EC	405.389,73
		CS	3.396.111,12	TP	1.388.442,67	FPV	78.132,85			TR	1.024.788,91
Totale Generale		RS	955.959,32	PR	307.451,58	R	-29.108,56			EP	619.399,18
		CP	2.559.503,83	PC	1.080.991,09	- 1	1.486.380,82	ECP	994.990,16	EC	405.389,73
		CS	3.396.111,12	TP	1.388.442,67	FPV	78.132,85			TR	1.024.788,91

Stampato il 15/07/2025 Pagina 4 di 4